Notitia historica, critica et litteraria, 857.  
 SCRIPTA. — Monumenta genuina Græco Latine scripta, 875. — Epistola ad Antiochenos, 879. — *Alia variaz epistolæ et responsa*, 907. —  
 APPENDIX. — Epistolæ dubiæ et suspectæ fidei, 925. — *Disquisitio in epistolam Julii ad Dionysium Alex.*, 930. — *Fragmenta scriptorum Julii apud diversos asservata*, Græco-Latinæ, 961. — *Censura Epistolæ Cyrilli a Cæbesio*, 961. — Decreta Julii papa juxta Gratianum et Irenæum, 968. — *Variarum epistolæ ad Julium pp.* 977.  
 MARIUS VICTORINUS rhetor (an. 362).  
 Notitia historica, 906.  
 SCRIPTA. — Liber ad Justinum Martireum, 999. — Liber super hæc Scripturam: *Factum est vespere et merdies unus* (Gen. 1. 5.), 1009. — Liber de Genes. tra. Verbi divini ad Candidum Arianum, 1019. — Libri IV contra Arium, 1039. — Lib. De Omnisunionis recipiendo, 1177. — Hymnus de Trinitate Domini, 1139. — Libri II in Epistolam B. Pauli ad Galatas, 1145. — Liber in Epistolam ad Philippenses, 1197. — Libri II. in Epistolam ad Ephesios, 1253. — Liber de Physicis cum prævia Masi admonitio, 1295.  
 CANDIDUS ARIANUS (an. 363).  
 Liber de generatione divina ad Marium Victoriam, 1013. — Epistola ad Marium Vict. 1035.  
 OSIUS episcop. Cordub. (an. 357).  
 Notitia historica, 1309.  
 SCRIPTA. — Osii sententiæ in concilio Sardicensi, 1313. — *Canones concilii Sardic.*, 1517. — Epistola Osii ad Constantium Aug. 1327.  
 LIBERIUS papa (an. 363).  
 Notitia historica. — 1351. — Notitia epistolærum ex extantium aut supposititiarum quæ ad Liberium referuntur ex D. Constantio, 1341.  
 SCRIPTA. — Oratio S. Ambrosii Marcellinam supra velo consecrans in qua commendatur Liberii papæ sanctitas, 1345. — Epistolæ et dicta Liberii, 1350. — Dialogus Liberii papæ et Constantii imp. ante illius exitum, 1359. — Epistola legatorum Lampscæne synodæ, videlicet Eustathii, Theophili et Silvani, 1377. — Liberii papæ cum prævia D. Constantii admonitione, 1387. — *Censura epistolæ ad Orientales a D. Constantio*, 1391. — S. Athanasii epistolæ ad Liberium, 1397. — 1403.  
 POTAMIUS episc. Ulyssiponensis (an. 366).  
 Prolegomena, 1409.  
 SCRIPTA. — Tractatus de Lazaro, 1411. — Tractatus de martyrio Isaia prophetæ, 1413. — Epistola ad Athanasium Alex., 1416.  
 TOMUS IX (an. 368).  
 S. HILARIUS Pictav. episc. et Ecclesiæ doctor (an. 355).  
 OPER. tom. I. Pænecompta. — Præfatio *Ubi. l. xiv.* — Epistola nonæpatoria, 9. — Præfatio generalis. II. — Vita ex ipsius scriptis collecta, 123. — Vita, auct. Fortunato Pictav. episc. 184. — Sermo S. Petri Damiani in translatione S. Hilarii, 199. — Testimonia Patrum, 205. — Notitia historico-litteraria, auct. Schætzera, 207.  
 SCRIPTA. — Tractatus supra librum Psalmorum, 211. — 251. — Commentarius in tres psal. xv, xxxi, xli, 260. — Commentarius in Mattheum, 909.  
 TOMUS X.  
 OPER. S. Hilarii tom. II. — SCRIPTA. — Libri III de Trinitate, 9. — Liber de synodis seu de fide Orientalium, 471. — Apologetica responsa ad reprehensores hujus libri, 545. — Hymnus ad Abram filium suam, 549. — *Censura hymni perperam Hilario attributi*, 553. — Liber II ad Constantium Augustum, *ibid.* — Liber contra Constantium Aug. 577. — Lib. Contra Auxentium Mediodunensem, 609. — *Fragmenta XV ex opere historico et aliis*, in quibus leguntur variaz epistolæ Valenti Ursaci, Constantii Aug. Migdonii, Megasii, Epicteti, Silvani, Saporonii, Neonis et Herodiani, Germinii episcopi, Patrum Sardicensium, tum Ariminensium, episcoporum Italiae et Galliæ, 627. — Epistola seu libellus sancti Hilarii, 727. — *Amplificationes in hunc epistolam*, 761. — *Disquisitiones in eandem libellum*, 825. — Sermo de Dedicatione Ecclesiæ, 877. — Liber de Patris et Filii unitate, 885. — Lib. de essentia Patris et Filii, 887. — *Præfatio in fragmenta auct. Nicol. Fabro*, 887. — *Index rerum et sententiarum ducrum Tom. S. Hilarii*, 915. — *Index Glossarum et phrasium S. Hilarii*, 1015.  
 AUXENTIUS, hæreticus apud S. Hilari.  
 Exemplum blasphemiz, 617.